UFPB / CCHLA / NCDH / UFPBVIRTUAL

Resultado do Processo de Seleção para tutor a distância do Curso de Extensão de
Educação em Direitos Humanos (Edital Nº 07 / 2013)

O Núcleo de Cidadania e Direitos Humanos - NCDH, responsável pela coordenação

Curso de Extensão de Educação em Direitos Humanos a distância, torna público o

resultado do processo seletivo para tutor a distância.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

APÓS ANÁLISE DE DOIS RECURSOS

Alana Franco da Silva 11º.

Ariana Nogueira R. de Oliveira 8º.

Bento Correia de Sousa Neto 10º.

Fernanda de Paula Gomides 12º.

Helen Halinne R. de Lucena 2º.

Leonardo Pereira E. Silva 3º.

Lúcia de Fatima Gomes de Lelis 7º.

Maria Olívia de Queiroz Borba 5º.

Maria Selma Teotônio de Oliveira 4º.

Narjara Barbara Xavier Silva 14º.

Rosicleide de Araújo Andrade 6º.

Thalita Vitória Castelo 13º.

Virginia Alves Sarmento 9º.

Waldélio Pinheiro do N. Junior 1º.

João Pessoa, 9 de Dezembro de 2013.

Profa. Maria de Nazaré Tavares Zenaide

Coordenadora do Curso de Extensão de Educação em Direitos Humanos

Profa. Lucia de Fátima Guerra Ferreira

Coordenadora do Processo Seletivo para tutor a distância do Curso de Extensão de
Educação em Direitos Humanos